



עלון מס' 8 | פרשת כי תצא | אלול ה'תשפ"ב

נישות החסידות

פניני חיזוק לנשים
עפ"י רבינו נחמן מברסלב זיע"א ותלמידיו
כפי שלמדנו עט"ר מוהרא"ש זיע"א



זמני השבת: הדלקת נרות (קד 40) 18:12 | שקיעה 18:52 | צאת שבת ר"ת 20:05

פינת יקרת

גב' צ. בטנשוויילי



פניני הפרשה

הרב אברהם נאור שליט"א

כולנו זוכרות איך אמר בכל שנה באופן קבוע "כי תבוא לאומן" ואל יהא זה תמוה

שהפרשה שבאה בעקבותיה היא "כי תצא למלחמה" ועדיין מנסות להבין מאיפה ובשביל מה?

אז הם עסוקים בתכנון הנסיעה לציון הקדוש ואנו נשארנו להתפלל שנהיה השנה לראש

שנדע ממה לצאת ולאן להביא את עצמנו שנצליח העול לשאת ולהמשיך להרגיש את רבנו

שהמלחמה תגמר בניצחון כן, המלחמה היום - יומית ומי שתלחם נכון תזכה לשנה חלומית

החייט להפסיק את עבודתו ולצאת,

ואז נכנס הנער הקפוא לחדרו.

ה. בפרשתנו נמצאת מצווה נוספת: "ויתד תהיה לך על אזנך" ופירושו חכמינו ז"ל, שצריכים לתקוע יתד באוזניים, כלומר שאצבעותינו עשויות כיתד דקות יותר בקצוות כדי שנוכל לתקוע אותם באוזן אם נשמע ח"ו מי שמדברת לשון הרע רכילות או הוצאת שם רע.

א. לכן בפרט בימים אלו שאנו עומדים לפני יום הדין ראש השנה ויום הכיפורים, שידוע מה שאמרו חז"ל, עבירות שבין אדם למקום יום הכיפורים מכפר, עבירות שבין אדם לחבירו אין יום הכיפורים מכפר, צריך להתחזק מאוד, ולא להמתין לערב יום כיפור כדי לבקש סליחה ומחילה אלא, כבר להתחיל מעכשיו לפייס את כל מי שפגענו בו ודברנו עליו רע.

ז. ובוודאי שעלינו להיזהר מעכשיו לא לדבר רע על

אף אחד, אלא לדבר רק טוב על כל יהודי, כי דיבור אחד טוב יש בכוחו לחזק ולעודד ולשמח את השני שאין לנו מושג כלל עד כמה, כמו שסיפר רביז"ל שאם היה אחד שהיה אומר לו בתחילת עבודתו את ה' "אחי חזק ואחוז עצמך" היה רץ ומתגבר בעבודת ה' הרבה הרבה יותר.

אומן ראש השנה

בערב ראש השנה האחרון לחייו של רביז"ל, דיבר רבינו עם אנ"ש אודות אחד שלא הגיע לראש השנה, והתחיל ר' נפתלי לתרץ אותו, אך רבינו לא רצה לשמוע והקפיד עליו מאוד.

אחר כך דיברו לגבי ר' אהרן מברסלב, שהגיע לרבינו בשבת שלפני ר"ה והתייעץ עם רבינו שיש לו מניעות גדולות להגיע אליו בראש השנה, ואמר לו רבינו בעצמו שלא יבוא, אמר רבינו לאנ"ש יש לי רחמנות גדול עליו, אך מה אומר לכם אין דבר גדול מזה (מלהיות אצלו בראש השנה).

מסביר ר' נתן, שרבינו רצה לומר לנו שצריך למסור נפש כדי להגיע אליו, ואפילו אם רבינו בעצמו אומר לאחד שלא להגיע אליו בראש השנה לא ישמע לו, אלא ימסור נפשו וישבור את כל המניעות כדי לבוא אל רביז"ל בראש השנה.

פרשת כי תצא

א. בפרשת כי תצא התורה הקדושה מלמדת אותנו הרבה מצוות, ביניהם דין בן סורר ומורה, השבת אבידה, שילוח הקן, מעקה, דיני נישואין ואיסורי נישואין, מצוות זכירת מחית עמלק ועוד מצוות רבות.

ב. מצווה חשובה מאוד בפרשתנו היא מצוות: "זכור את אשר עשה ה' אלוקיך למרים בדרך בצאתכם ממצרים".

ג. התורה הקדושה רוצה שנזכיר לעצמינו כל יום, שמאחר שמרים דברה לשון הרע על אחיה משה רבינו קבלה עונש ונעשתה מצורעת, ואם צדקת גדולה כזאת שבזכותה היתה באר מים לעם ישראל כל ימי שהותם במדבר, בכל זאת ברגע שנכשלה פעם אחת בלשון הרע, אפילו שחשבה שהצדק איתה ומשה רבינו אינו בסדר, נענשה כך, אנחנו בוודאי צריכים להיזהר ולהתרחק מאוד מאיסור חמור זה.

ד. מסופר על הצדיק ר' שלמה לייב מלינטשנה תלמידו של החוזה מלובלין, שבהיותו נער התייתם מאביו ואימו, ובני העיר דאגו לו לחדר קטן סמוך לבקתתו של חייט העיר, אולם דרך הקיר המפריד ביניהם עברו כל הדיבורים שדיברו בחדרו של החייט, ושם דיברו במשך כל שעות העבודה לשון הרע ורכילות. הנער הצעיר שלא רצה להיכשל בשמיעת לשון הרע קיבל עליו שלא לשוב לחדרו אף פעם בשעות היום, אלא רק בלילה לאחר שהחייט מסיים את עבודתו והולך.

פעם אחת סמוך לחג הסוכות המשיך החייט בעבודתו אל תוך הלילה מרוב עומס עבודה לפני החג, וכששב הנער שלמה לייב לחדרו שמע את קולו של החייט מטנף על מתחריו....

החליט הנער כי לא ישמע לשון הרע בשום מחיר, לכן יצא מהחדר החוצה אל הקור העז (באירופה) והמתין, אלא שהשעות התאחרו הקור חדר לעצמותיו והוא הרגיש שהוא עומד להתעלף בכל רגע.

אולם החליט כי לא בשום אופן אינו נכנס לכן פנה בתפילה לה' שיצילהו, והנה נשמע קול רעש מתוך בקתת החייט, הנר שלאורו עבדו כבה, והם לא מצאו נר אחר להדליק, ולכן נאלץ

שלום באוהלך

בעילום שם



הבעל אשם...

הבעל אשם, אני בקשתי ממנו לעזור לי והוא התייחס בצורה מזלזלת, מה אני אעשה?

מוהרא"ש אומר שבמצב הזה יש לך 2 אפשרויות:

1. להגיד לו, "למה מי אתה בכלל, מה אתה חושב את עצמך, פרזיט אחד, עצלן וקמצן, מה כבר בקשתי ממך...", ואז לקבל בחזרה מקלחת של מים רותחים או צוננים, תלוי במזג האויר בחוץ, ומשם בתוך זמן קצר ניתן יהיה לצלצל ל102 שיבואו לכבות את השריפה האדירה שמתחוללת.

כי חכמינו הקדושים אומרים שמריבה דומה לסכר של מים, המים זורמים בכיוון מסוים והסכר מונע שלא יסטו, עד שנוצר חור קטן והמים מתחילים לזרום, תוך זמן קצר כבר זורם שם נחל שלם, כי המים סוחפים את כל מה שמונע בעדם מלזרום, כך מריבה מתחילה עם כוונה קטנה רק להראות לו כמה הוא לא בסדר, ומסתיימת במלחמת העולם הרביעית...

2. להגיד לו: "בעלי היקר, מאוד רציתי שתוריד את הפח/תשטוף כלים/תחליף לתינוק.... אבל אני מבינה שאתה מאוד עייף/עסוק/טרוד, לא נורא מתי שתוכל אשמח שתעזור לי".

אפילו שאת יודעת שזה לא נכון והוא ממש לא היה עייף, הוותרנות רק מועילה, כי מהמריבה לא נרויח כלום, אבל אם תהיי וותרנית, תראי שהוא ישתנה במוקדם או במאוחר (כן, כן, גם אם נראה לך שהוא כמו אבן, בלוק, אטום, בסוף הוא יתרכך, כמו המשל הידוע עם רבי עקיבא, המים בסוף שברו את האבן)



השבוע נפרדה מאיתנו חברה יקרה מנשות אנ"ש

איטל חילי ע"ה

לאחר שנזדככה בייסורים



איטל היקרה בעלת לב הזהב אשר מעשי חסד ועזרה לזולת היו תמיד לנגדה גמילות חסדים היו אבן דרכה המומות וכואבות את לכתה נתחזק ונקח איתנו משהו לזכותה ולמענה

דברי התורה בעלון מוקדשים לעילוי נשמתה

ת.נ.צ.ב.ה.

מאד מאד אני מבקש אותך שבימים אלו שעובר עליך קושי וספיקות וכו', חלישות הדעת וצער וכו', שבעלך נסע וכו', תשתדלי מאד מאד להתחזק, כי סוף כל סוף זה מאד מאד קשה שמה, וכל הסיבה שאנחנו נוסעים זה רק לעשות את הרצון של רביז"ל, שביקש מאד מאד שבוא אליו בראש השנה, ובפירוש אמר (חיי מוהר"ן סימן ת"ג) הראש השנה שלי עולה על הכל, והיה פלא אצלי מאחר שהמקורבים שלי מאמינים לי ולמה לא יזהרו כל האנשים המקורבים אלי שיהיו כולם על ראש השנה איש לא יעדר, כי כל ענין שלי הוא רק ראש השנה, והזהיר לעשות כרוז שכל מי שסר אל משמעתו ומקורב אליו יהיה על ראש השנה אצלו לא יחסר איש ומי שזוכה להיות על ראש השנה ראוי לו לשמוח מאד מאד, כמו שכתוב (נחמיה ח') "אכלו מעדנים ושתו ממתקים כי חדות הוי"ה הוא מעוזכם" וזה נאמר על ראש השנה

הנה עכשיו בימי אלול הקדושים שהשמים פתוחים והרהמים והחסדים יורדים בשפע מהשמים, עלינו לנצל את הימים הקדושים האלו ולחזור בתשובה שלימה אליו יתברך

נא ונא ראי לנצל את השבת הזו בתפלה, כי התפלה בשבת מתקבלת ביותר בשמים, כי אז אין שום מקטרגים, כי הס"מ והסטרא אחרא לא שולטים בשבת, ולכן בקלות מתקבלת התפלות בשבת, וכל מה שאת צריכה תבקשי רק ממנו יתברך, וכמוכן שלא חסר לך על מה לבקש וכו', ולכן תנצלי את יום השבת לתפלה ותחנונים, שיחה בינה לבין קונה, וכן תאמרי "יום תהלים" היינו יום של שבת, והקדוש ברוך הוא ששומע תפלות ישראל ישמע בתפלתך וימלא משאלות לבך לטובה, וכמוכן תזכירי גם אותי בתפלתך

מוהר"ת ז"ל לימד את אשתו ואת בתו היחידה שבעת הדלקת הנרות כשהיא מתפללת על עצמה וכו' שתוסיף תפלה: רבונו של עולם כשם שאני מדלקת את נרות שבת כן תאיר ותדליק את אור רביז"ל בלבבות עם ישראל וכולם יחזרו בתשובה.



פניני מוהר"ן



פנינה במעבח

גב' ש. שעובי

אהיה!!!", מרגע זה והלאה אני רוצה להיות בעולם שלך, להרגיש אותך, לדבר איתך, ולעשות מצוותיך, אני נחשבת למשהו... ולא סתם משהו... כי הכח של הרצון הזה לשוב בתשובה ולהיות הוויה בעולם, בעולם האמיתי, ולא בעולם השקר החיצוני, הכח הזה כל כך חזק... שהוא הופך אותנו מכלום, מכך שהיה עדיף לנו לא להיבראות, ומעלה אותנו עד לדרגה הרוחנית הגבוהה ביותר שהיא מידת הכתר, כמו הכתר שמעל ראש המלך. אלא שרבינו מסביר שלמילה "כתר" יש עוד פירוש בארמית, "המתן", כי "הבא להיטהר אומרים לו המתן", גם אם עשית תשובה ולא הרגשת כלום, אל תתיאשי... תמשיכי בכל הכח... כי זה לוקח זמן, אבל בסוף תגיעי להיכן שתרצי כמו שמובא בזוהר (בתרגום חופשי): אשרי החוזרים בתשובה, שברגע אחד מתקרבים עד הקב"ה, ואין דבר בעולם ואין פתח בעולם שלא ישבר לפני השב בתשובה. (ע"פ ליקו"מ ח"א תורה ו' ושפת הנחל)

שפרה יצאה לחשכת הלילה ונשמה מלא ראותיה מהאוויר הצח, מחשבותיה סבבו על השיעור שזה עתה שמעה. "כל כך התחזקתי והתעוררתי מהדיבורים, חודש אלול כבר כאן, תיכף ראש השנה וצריך להתעורר בתשובה." "אבל מה זה חזרה בתשובה בדיוק?, זה עוד לא הבנתי... מה עושים? ומה זה פועל?"



עוגת נס קפה - דבש

- קוס שמן
- קוס סוכר
- קוס קמח
- חצי חבילת אאפיה
- 4 ביצים
- 2 כפות נס קפה
- קצת קינמון
- 3 כפות מלאות דבש
- לערבב היטב
- לשמן תבנית ולשפוך את הבלילה
- 150 מעלות 25-30 דקות
- סירופ:
- חצי כוס מים
- רבע כוס סוכר
- כף מלאה דבש
- לבשל עד שנהיה סירופ
- כשהעוגה יוצאת לשפוך עליה בעודה חמה
- בהצלחה

רביה"ק מגלה שתשובה תלויה בספירה (מידה רוחנית שברא הקב"ה בעולמות העליונים) הנקראת "כתר",



שהיא מידה גבוהה ביותר, ושם מאיר שם קדוש הנקרא "אהיה" שמשמעותו הפשוטה היא: אני אהיה, "אני רוצה ומוכנה להיות". מסביר רבינו שלפני שאישה חוזרת בתשובה כאילו היא לא נמצאת בעולם, כי אמרו חז"ל - טוב היה לאדם אם לא היה נברא וחוטא, לכן מי שלא עשתה תשובה הרי היא בגדר - אוויר, כלום. אך ברגע ששבים בתשובה אומרים להקב"ה "אני

טיפ טיפה

ניקיון

גב' ד. דיין



לגרוף הרבה מים... 😞 אבל זה חלק מהעניין... 😊 (כדי שלא ישעממם לכם) על הדרך נקיון יסודי לחדר תרימו ותזיזו כל מה שלא היתן רוצות שלא יקבל מים וירטב... פותחים את המכסה של המזגן מוצאים את המסננים ועושים לחץ מים על הברזלים של המזגן תראו לפי הצורך איפה יש אבק ירד מים עם מלא אבק ובצבע אפור וזה מה שאנחנו בעצם רוצים להוציא את האבק שנכנס בגוף המזגן...



*תשתדלו לא בנקודת החשמל והתצוגה של המזגן ששם עובר ממש חשמל... ונותנים למזגן יום שלם ללא חיבור חשמל לפתוח את החלונות על מנת לתת יבוש טוב למזגן ואז מחברים את המזגן ומחזירים את המסננים כמובן והרי לכן מזגן נקי ממש כמו חדש (דרך אגב זה מה שעושים טכני מזגנים) כך נשמור על אורך חייו של המזגן.

היום נדבר על נקיון המזגנים

על מנת לשמור על נקיון המזגנים יש לנקות אחת לחודשיים את המסננים *כך לשמור על רמת קרור גבוה וכן צריכת חשמל נמוכה כשהמזגן עם אבק קשה לו להוציא קור בגלל חסימת האבק שטיפה טובה של המסננים עם מים ומעט סבון כלים ואקונומיקה הורגת את החיידקים כך נקבל אוויר נקי ללא בקטריות... אפשר לנקות עם ספרי מסיר עובש, המזגן הינו מקום עם לחות ולכן צובר עובש.

חשוב אחת לשנה לנקות את גוף המזגן מה זה אומר?

נשמע מפתיע ואפילו היתי אומרת מלחץ אבל עובד מניסיון! אז כך, לנתק את המזגן מזרם החשמל זה אומר להוציא את השקע (למי שאינה מבינה את כונתי 😊) ואז צריך לחבר צינור למקור מים וכן אעשה לכם קצת עבודה



פִּינַת השמחה

זוגיות טובה זה כשיש יחס שווה בין הגבר לבין הוד מעלתה

פנינת סיפור



מספרים על הצדיק הקדוש רבי חיים מצאנז ז"ע, בעל מחבר ספר "דברי חיים", שהוא היה גדול מאוד בתורה, למד הרבה מאוד בהתמדה רבה, היה גדול בתפילה, ועסק בתפילה במסירות נפש, והרבה בצדקה ובגמילות חסדים, ועזר לכל העניים, והיה לו כוח גדול מן השמים לעזור ליהודים.

באותה עת היה יהודי עשיר גדול מאוד בעיר וינה, ולו בן יחיד שחלה מאוד, והלך עמו לכל הרופאים המומחים ביותר, וכולם אמרו נושא לחייו, שאין ביכולתם לרפאותו.

אבא עשיר גדול, שיכול ליתן כל הון דעלמא לרפא את בנו יחידו, ואין מסייע לו עושרו במאום, כי המחלה חשוכת מרפא, מה יעשה האב בשומעו שמועה כזו?! והיה מסתובב ימים בבכי מר, ולילות הדיר שנה מעיניו בדמעות שלישי.

פעם אחת פגש קבוצת חסידים שהגיעה מפולין לרגל עסקים לעיר וינה. וכשראו את היהודי הזה הולך ובוכה (אף שחזותו לא העידה על ידו, כי היה פורק עול), אזי כדרך החסידים, שאכפת להם מהזולת, שאלוהו: מדוע הוא בוכה? וענה ואמר: יש לי בן חולה, שהרופאים התייאשו ממנו, מה אעשה?! וענו לו: יש בעיר צאנז צדיק גדול מאוד העושה נפלאות, ולמה לא תיסע אליו, שם בוודאי תהיה



לך ישועה. ומה לא יעשה אב בעבור בנו. וגמר אומר בדעתו- הלא בזבזתי הון רב לרופאים, לתרופות, לבתי חולים, והעליתי חרס ביד, מדוע לא אנסה אפשרות זו גם כן?! ונסע לצאנז לצדיק דשם. תכף כשהגיע, אמר לגבאי שהוא רוצה להיכנס אל הרבי, ולדבר עמו איזה דבר סודי. פלא על גבי פלא שהגבאי כבר הכניסו, אף שלא שאל לשמו וכו', ותכף כשנכנס לרבי, ראה את הרבי לומד גמרא בהתמדה רבה. לפתע הגביה הרבי את עיניו וראה אדם עומד, לא שאלו מה הוא רוצה, ומה שמו וכו', אלא אמר לו: תן לי חמש מאות זהובים ולך לביתך, והכל על מקומו יבוא בשלום.

באותו רגע הזדעזע מאוד, הנה הרבי לא שאל לשמי, לא שאל מה אני צריך וכו' וכו'. אבל נתן חמש מאות זהובים כמצות הרבי, ויצא באכזבה גדולה, ואמר לעצמו: הלא שילמתי אלפי אלפים לרופאים ולא עזרו לי, אז ילכו עוד חמש מאות זהובים לטמיון, והיה כעוס ומאוכזב ביותר.

לצדיק הקדוש מצאנז היו שני בנים צדיקים קדושים: רבי יחזקאל שרגא משיניווא ז"ע, ורבי ברוך מגורליץ ז"ע. והחלו להתנוכח בניהם: הראשון אמר- "הבא ונתן לאדם זה חמש מאות זהובים בחזרה, כדי שלא יצא חילול השם, הואיל ויצא מכאן כל כך מאוכזב על שהרבי לא שאלו מאום, מי מה ואימת" וכו' וכו'.

לעומתו אמר הרבי מגורליץ ז"ע: "לא, אחי היקר, אין מחזירים לו את הכסף, אם אבא ביקש חמש מאות זהובים ולא שאלו דבר, מסתמא ליהודי זה יש כבר ישועה", והצליח לשכנע את אחיו.

העשיר הנ"ל חזר לביתו ממורמר מאוד, וכל הדרך

הפליט מפיו מילים בהתמרמרות, כגון: 'פולישע גנבים' וכו', אומרים לי שיש רבי העושה נפלאות, ואיני רואה את הנפלאות.

ותכף כשהגיע לביתו, ראה את בנו מסתובב בריא ושלם כאחד האדם. העשיר כמעט התעלף, ואמר: איך היו לי קושיות ותהיות על הצדיק הקדוש הזה?! ותכף ומיד שלח טלגרם לרבי, וכתב: מילא, שיש אלוקים בשמים ידעתי, אבל שיהיה לו פה בזה העולם שליח להוציא מכוח אל הפועל ישועות-זה לא ידעתי, ואני מבקש סליחה.

[נמצא שרואים מכל זה מהי אמונת חכמים, שאפילו כשאין מבינים, לא שואלים שאלות כלל!]

כיון שהאחים הקדושים ראו את המכתב שהוא מבקש בו סליחה. נכנסו אל אביהם ושאלוהו: רבי, מה זה? לא שאלתם אותו, לא אמרתם לו מאומה, רק ביקשתם חמש מאות זהובים וכו', והנה יצא ממורמר וגידף וכו', ועכשיו הייתה לו ישועה.

והסביר להם הרבי כך: הבוקר לפני התפילה הלכתי למקוה וטבלתי, והנה אני רואה את הרבי רבי אלימלך ז"ע בתוך המים. והוא אומר לי: היום יבוא אליכם הנכד שלי, הוא צריך להכנסת כלה חמש מאות זהובים, אני מקווה שלא תאכזב אותי, תשיג לי את הכסף. יצאתי מהמקוה והלכתי להתפלל, אחר התפילה ישבתי ולמדתי, והנה זה היה היהודי הראשון שנכנס אלי, טרם שביקש ממני משהו, טרם ששאלתי אותו מה שמו ומה רצונו, בקשתי ממנו חמש מאות זהובים, כי הייתה לי אמונת חכמים, אם הרבי רבי אלימלך ז"ע מבקש, בוודאי בזכותו תהיה ליהודי זה ישועה במה שצריך, וממילא הגיעה הישועה מהרבי רבי אלימלך. למדים מכל זה מהי אמונת חכמים

מכתב מחזק



בעזה"י יום ד' לסדר כי תבוא ט"ו אלול ה'תשע"ד

שלום רב אל... תחי'

רביז"ל אמר פעם לאנשי שלומינו למה אתם לא עושים את נשותיכם חסידות? והיום אנחנו רואים בדיוק הפוך שהנשים הן יותר חזקות באמונת חכמים ברביז"ל מהגברים, כי אצליהן אין חכמות, אם הן מחליטות שרביז"ל זה הרבי שלנו, אזי זה הולך עד הסוף, והן עוד נוסעות שנה אחר שנה אצל ציון רביז"ל, והן מעוררות את בעליהן

לנסוע לראש השנה באומן אל רביז"ל, והן צריכות להתנוכח עם הבעלים למה אתה לא נוסע על ראש השנה? ולכן חזקי ואמצי מאד להיות בשמחה שיש לנו רבי כזה, שמחזק ומעודד ומשמח אותנו, ומחזיר בנו אמונה פשוטה בו יתברך, שנרגיש שהקדוש ברוך הוא מלא כל הארץ כבודו, וכל מה שאנחנו צריכים עלינו רק לבקש ממנו יתברך בתמימות ובפשיטות גמור כאשר ידבר איש אל רעהו, ורביז"ל מחזק ומעודד אותנו על מדת החסד שנעשה חסד עם הזולת, לקרב את כל יהודי, ולהחזיר בו אמונה ושמחה, והיות שעל כל אחת ואחת בזה העולם עובר מה שעובר וכו' וכו', נסיונות קשים ומרים הן בשלום בית, והן בפרנסה, והן בגידול בנים וכו' כו', ולכן הזהירנו רביז"ל מאד מאד שתמיד נחזק את הזולת שאין עוד דבר יותר חשוב מזה, כי זה הצדקה הכי גדולה לחזק את הזולת, וכן לשמח את הזולת, ובפירוש אמר רביז"ל (שיחות הר"ן סימן מ"ג) להחיות יהודי זה אינו דבר פשוט, כי הוא דבר גדול מאד מאד, כמו שסיפרו לנו חכמינו הקדושים (תענית כ"ב). רבי ברוקא חוזאה הוה שכיח בשוקא דבי לפט, הוה שכיח אליהו גביה, אמר ליה, איכא בהאי שוקא בר עלמא דאתי? אמר ליה, לא. וכו' אדהכי והכי אתו הנך תרי אתי. אמר ליה: הנך נמי בני עלמא דאתי נינהו. אזל לגבייהו. אמר להו, מאי עובדייכו? אמרו ליה, אינשי בדוחי אנו, מבדחינו עציבי. אי נמי, כי חזינו בי תרי

דאית להו תיגרא בהדייהו טרחינו ועבדינו להו שלמא; [רבי ברוקא מעיר חוזאה היה פעם בשוק בעיר לפט, והלך איתו אליהו הנביא, ושאל את אליהו הנביא האם יש בשוק הזה אחד שהוא בן העולם הבא, ענה לו אליהו הנביא, לא, ופתאום הם רואים מרחוק באים שני אנשים, אמר לו אליהו הנביא אלו שני האנשים הם בני עולם הבא, ורבי ברוקא היה סקרן, אז הוא רץ אליהם ושאל אותם מה העבודה שלכם? ענו ואמרו אנחנו אנשים שמשמחים ומבדחים בני אדם, אם אנחנו רואים שני בני אדם רבים ביניהם, אנחנו משלימים ביניהם, ואם אנחנו רואים אנשים עצובים, אנחנו משמחים אותם], ולכן תעשי כל מה שביכולתך רק לחזק ולעודד כל אשה ולהחזיר בה אמונה פשוטה בו יתברך, ולדבר עמה מרביז"ל פתוח, ולחזק נשים אחרות שבעליהן נוסעות אל ראש השנה באומן, אשר זה דבר גדול מאד מאד, ועוזר הקדוש ברוך הוא שנזכה להיות אצל רביז"ל על ראש השנה באומן, ונשמע ונתבשר בשורות משמחות תמיד.



חברות יקרות, העלון הזה בנוי כולו על שותפות ואחדות. כ"ק מוהראש ביקש מאיתנו שכל אחת תחזק את השניה. כאן יש לנו את המקום לעשות זאת! אני ממש אשמח שכל אחת תקח נקודה שהיא מתחברת אליה לכתוב ממנה טוב לכולנו בדרך רבינו הקדוש ומוהראש זיע"א ונפרסם זאת בעלון. כולנו יכולות ומסוגלות! **מחכה לשמוע מכן**

! נאור. 054-6413619 | Amnaor@gmail.com

עיצוב ועימוד: כנפי דמיון - 054-8527622

העלון מוקדש לרפואתן השלמה של חברותינו - רונית בת לאה - תרצה בת הדסה